СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.04.2011 № 108/14
Об утверждении Перечня  имущества, предлагаемого к передаче из  государственной собственности Московской области в собственность городского округа Реутов Московской области

Рассмотрев представленный Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области в собственность городского округа Реутов, обращение Министерства финансов Московской области (вх. от 18.01.2011г.  №147/01-01-10) и руководствуясь законом №131-ФЗ от 05.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  города Реутов решил:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области в собственность городского округа Реутов Московской области.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом  Администрации города Реутов  направить данный Перечень в Министерство имущественных отношений Московской области для принятия соответствующего решения в установленном законодательством порядке.

Глава города Реутов                                                                            А.Н. Ходырев